



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร แบบติดตั้งกับที่ จำนวน ๑ ถัง รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ๔ ประตู ยี่ห้อ มิตซูบิชิ กค-๘๘๑๔ ชร. รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ต-๑๑๐๖ ชร. รถเกี่ยดิน (รถแทรกเตอร์) ยี่ห้อ TUFT ตข-๑๔๗๒ ชร. รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON ตค-๗๕๙๓ ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก ๑๐ ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS ๘๒-๒๒๑๘ ชร. และรถบรรทุกน้ำ ๑๐,๐๐๐ ลิตร ยี่ห้อ อีซูซุ บม-๙๙๘๑ ชร. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร แบบติดตั้งกับที่ จำนวน ๑ ถัง รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ๔ ประตู ยี่ห้อ มิตซูบิชิ กค-๘๘๑๔ ชร. รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ต-๑๑๐๖ ชร. รถเกี่ยดิน (รถแทรกเตอร์) ยี่ห้อ TUFT ตข-๑๔๗๒ ชร. รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON ตค-๗๕๙๓ ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก ๑๐ ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS ๘๒-๒๒๑๘ ชร. และรถบรรทุกน้ำ ๑๐,๐๐๐ ลิตร ยี่ห้อ อีซูซุ บม-๙๙๘๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๘๖-๕๒-๐๐๐๒, ๐๐๒-๔๔-๐๐๑๕, ๐๑๕-๓๘-๐๐๐๓, ๐๑๕-๖๐-๐๐๐๘, ๖๐๒-๕๖-๐๐๐๓, ๐๑๓-๖๒-๐๐๐๔, ๐๐๖-๕๐-๐๐๐๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร แบบติดตั้งกับที่ จำนวน ๑ ถัง รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ๔ ประตู ยี่ห้อ มิตซูบิชิ กค-๘๘๑๔ ชร. รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ต-๑๑๐๖ ชร. รถเกี่ยดิน (รถแทรกเตอร์) ยี่ห้อ TUFT ตข-๑๔๗๒ ชร. รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON ตค-๗๕๙๓ ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก ๑๐ ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS ๘๒-๒๒๑๘ ชร. และรถบรรทุกน้ำ ๑๐,๐๐๐ ลิตร ยี่ห้อ อีซูซุ บม-๙๙๘๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๘๖-๕๒-๐๐๐๒, ๐๐๒-๔๔-๐๐๑๕, ๐๑๕-๓๘-๐๐๐๓, ๐๑๕-๖๐-๐๐๐๘, ๖๐๒-๕๖-๐๐๐๓, ๐๑๓-๖๒-๐๐๐๔, ๐๐๖-๕๐-๐๐๐๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเรวดี อะไหล่ยนต์ โดย นางสาว เรวดี เจริญสุข (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๑๘๗.๖๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพรสุรน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด 10,000 ลิตร แบบติดตั้งกับที่ จำนวน 1 ถัง รถยนต์กระบะบรรทุก
 ขับเคลื่อน 4 ล้อ 4 ประตู ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กค-8814 ชร. รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ
 หมายเลขทะเบียน ต-1106 ชร. รถเกี่ยดิน (รถแทรกเตอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตข-1472 ชร.
 รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON หมายเลขทะเบียน ตค-7593 ชร. รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก 10 ล้อ)
 ยี่ห้อ UDTRUCKS หมายเลขทะเบียน 82-2218 ชร. และรถบรรทุกน้ำ 10,000 ลิตร ยี่ห้อ อีซูซุ
 หมายเลขทะเบียน บม-9981 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ถังบรรจุยางแอสฟัลท์ ขนาด 10,000 ลิตร แบบติดตั้งกับที่ รหัสครุภัณฑ์ 086-52-0002				
1	ฟันขดลวดมอเตอร์ 3 HP 3 สาย	1	ชุด	5,000.00	5,000.00
2	ลูกปืนมอเตอร์	2	ดัลป์	750.00	1,500.00
3	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	1,000.00	1,000.00
	รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน 4 ล้อ 4 ประตู ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กค-8814 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 002-44-0015				
1	เปลี่ยนครัช, งานกดครัช, ฟลายวีล, ซีลคอกหลัง	1	ชุด	25,000.00	25,000.00
2	ตรวจเช็คเบรก	4	ล้อ	150.00	600.00
3	เปลี่ยนมูเลย์หน้าเครื่อง สายพาน ซีลคอกหลัง	1	ชุด	8,800.00	8,800.00
4	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	1,500.00	1,500.00
	รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ต-1106 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-38-0003				
1	กลึงสลักขาจับกระบะบอกไฮดรอลิกยกเอียงใบมีด	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
2	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	1,000.00	1,000.00
	รถเกี่ยดิน (รถแทรกเตอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตข-1472 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008				
1	ลูกปืนประกอบชุดเพลลาขับเคลื่อน	2	ชุด	1,550.00	3,100.00
2	กลึงเพลาวงเดือน	1	ชุด	2,300.00	2,300.00
3	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	1,500.00	1,500.00
	รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON หมายเลขทะเบียน ตค-7593 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 602-56-0003				
1	ลูกปืนไดชาร์ท	2	ดัลป์	400.00	800.00
2	แปรงถ่าน	2	อัน	90.00	180.00
3	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	500.00	500.00
	ยอดยกไป (ห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				57,580.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				57,580.00
	รถเทรลเลอร์ (รถหัวลาก 10 ล้อ) ยี่ห้อ UDTRUCKS หมายเลขทะเบียน 82-2218 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 013-62-0004				
1	ตรวจเช็คเบรคพร้อมเปลี่ยนซีลล้อหลังนอกและใน	4	ล้อ	3,900.00	15,600.00
2	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	2,000.00	2,000.00
	รถบรรทุกน้ำ 10,000 ลิตร ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน บม-9981 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-50-0007				
1	เปลี่ยนเพลาเกียร์ฝาก	1	ชุด	2,700.00	2,700.00
2	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	800.00	800.00
	รวม				78,680.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				5,507.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)					84,187.60